Omnia feminea sunt ista libidine mota;  
acrior est nostra, plusque furoris habet.  
Ergo age, ne dubita cunctas sperare puellas;  
vix erit e multis, quae neget, una, tibi.  
Quae dant quaeque negant, gaudent tamen esse rogatae:  
ut iam fallaris, tuta repulsa tua est.  
Sed cur fallaris, cum sit nova grata voluptas  
et capiant animos plus aliena suis?  
Fertilior seges est alienis semper in agris,  
vicinumque pecus grandius uber habet.